
 
 

ZARZĄDZENIE NR OR.120.21.2023.MSCH  
STAROSTY KAMIEŃSKIEGO 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia o możliwości zgłaszania kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady do 
Spraw Osób Niepełnosprawnych w Kamieniu Pomorskim 

Na podstawie art. 44b i 44c ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku ustawy o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t j. Dz. U, z 2023 r., poz. 100 ze zm.) oraz § 
9 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie 
organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 62 poz. 560) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam treść ogłoszenia o możliwości zgłaszania kandydatów na członków Powiatowej Społecznej 
Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Kamieniu Pomorskim stanowiącego załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 podlega zamieszczeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Kamieniu Pomorskim i na stronie 
internetowej Starostwa. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Kamieniu Pomorskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
Starosta Kamieński 

 
 

Józef Malec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 1241



                                                                               Załącznik nr.1 do Zarządzenia  

Nr Or.120.21.2023.MSch 
              Starosty Kamieńskiego 

              z dnia 9 lutego 2023 roku 

 
 

 

 

OGŁOSZENIE Nr 1/2023 
Starosty Kamieńskiego 

o możliwości zgłaszania kandydatów na członków Powiatowej Społecznej 
Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Kamieniu Pomorskim 

 
Na podstawie art. 44b i 44c ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku ustawy o  rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t j. Dz. U, z 2023 r. poz. 
100 z poźn. z m. ) oraz § 9 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich 
i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 r.,Nr 62 poz. 
560) 

 

Starosta Kamieński 
 

ogłasza nabór zgłoszeń kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 
Niepełnosprawnych w Kamieniu Pomorskim. 
 
 
Kandydaci na członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w 
Kamieniu Pomorskim mogą być zgłaszane przez działające na terenie Powiatu Kamieńskiego 
organizacje pozarządowe, fundacje oraz jednostki samorządu terytorialnego działające na 
terenie Powiatu Kamieńskiego. 
 
Zgłoszenie powinno zawierać: 
1) nazwę  i adres podmiotu zgłaszającego,  
2) imię (imiona) i nazwisko kandydata, miejsce zamieszkania, adres do korespondencji oraz 
numer telefonu,  
3) uzasadnienie, 
4) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na powołanie w skład Powiatowej Społecznej 
Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Powiecie Kamieńskim stanowiący stanowi 
załącznik Nr 2 do niniejszego ogłoszenia, 
5) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych 
stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszego ogłoszenia. 
 
Zgłoszenie podpisują statutowo upoważnieni do składania oświadczeń woli przedstawiciele 
podmiotu zgłaszającego. Wzór karty zgłoszenia stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 
ogłoszenia. 
Termin dokonywania zgłoszeń upływa 14-go dnia od daty ukazania się niniejszego ogłoszenia                      
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
Zgłoszenia należy składać osobiście w sekretariacie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                       
w Kamieniu Pomorskim lub pisemnie pod adresem Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, 74-
200 Kamień Pomorski, ul. Wolińska 7b z dopiskiem „Powiatowa Społeczna Rada do Spraw Osób 
Niepełnosprawnych w Kamieniu Pomorskim”. (decyduje data wpływu do PCPR). 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1241



Powołanie przez Starostę Kamieńskiego 5 członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw 
Osób Niepełnosprawnych w Kamieniu Pomorskim nastąpi w terminie do 30 dni od dnia 
wskazanego w ogłoszeniu jako ostatni dzień dokonywania zgłoszeń. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1241



 
 

Załącznik do Ogłoszenia Nr 1/2023 

Starosty Kamieńskiego 
z dnia 9 lutego 2023 roku 

o możliwości zgłaszania kandydatów na członków 

Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych 
w Kamieniu Pomorskim 

  

 

Karta zgłoszenia kandydata na członka 
Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

w Kamieniu Pomorskim 
 
 

1. Organizacja/fundacja/jst zgłaszająca kandydata (nazwa, adres, telefon, e-mail): 
............................................................................................................................
............................................................................................................................
............................................................................................................................
............................................................................................................................
................................ 
2. Kandydat (imię /imiona/ i nazwisko, adres zamieszkania, adres do korespondencji, 
numer telefonu): 
…..........................................................................................................................
............................................................................................................................
............................................................................................................................
............................................................................................................................
............................................................................................................................
....................................... 
3. Uzasadnienie kandydatury: 
…..........................................................................................................................
............................................................................................................................
............................................................................................................................
............................................................................................................................
............................................................................................................................
............................................................................................................................
............................................................................................................................
............................................................................................................................
............................................................... 
 
4. Pieczęcie i podpisy osób reprezentujących podmiot zgłaszający kandydaturę: 
 
 
 
…................................................ 
 …...................................................... 
 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1241



Załącznik do Ogłoszenia Nr 2/2023 

Starosty Kamieńskiego 
z dnia 9 lutego 2023 roku 

o możliwości zgłaszania kandydatów na członków 
Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

w Kamieniu Pomorskim 
 

 

 

 

 
Oświadczenie 

 
 

 

Ja, niżej podpisany................................................................................. wyrażam 

zgodę na zgłoszenie mojej kandydatury na członka Powiatowej Społecznej Rady do 

Spraw Osób Niepełnosprawnych w Kamieniu Pomorskim. 

 

 

 

     

 …...................................................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1241



Załącznik do Ogłoszenia Nr 3/2023 

Starosty Kamieńskiego 
z dnia 9 lutego 2023 roku 

o możliwości zgłaszania kandydatów na członków 
Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

w Kamieniu Pomorskim 
 

 

 

 

 
 
 

Oświadczenie 
 

 

 

Ja, niżej podpisany................................................................................. wyrażam 

zgodę na przetwarzanie przez Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim oraz 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim moich dobrowolnie 

podanych danych osobowych  w związku z zgłoszeniem mojej kandydatury na członka 

Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Kamieniu 

Pomorskim dla potrzeb niezbędnych do realizacji i dokumentowania. 

Podstawa prawna: art. 6 ust. 1 lit.  A Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu  takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych 

osobowych) (dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016r., str. 1), zwanego „RODO” 

       

                                                  …...................................................................... 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1241


	Zarządzenie
	Zalacznik 1

		2023-02-17T11:23:20+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




